1

                                                                               [image: ]
   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 Р Е Ш Е Н И Е  № 83
от 10 мая 2017 года

	О внесении изменения в Решение Собрания представителей  сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 февраля 2017 г.  № 74 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

	 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического  и эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
          РЕШИЛО:
     1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 февраля 2017 г.  № 74 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее изменение:
      1.1. пункт 2.1.5. исключить.
       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Большедергуновские Вести»  и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Большая Дергуновка adm-dergunovka.ru в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: D:\Desktop\Desktop\сканер\111 001.tif]

image1.png
£d

image2.tiff
IIpencenarens
CoOpaHusi npeacTaBuTeei
CeJIbCKOIo MoceJIeHHsI
Boasmas [JepryHoBka
MYHHIMIAJIBHOIO paloHa
Boabweraymuankui
Camapckoii 061acT

I'naBa
ceJIbCKOI0 MoceJIeHHsI
Boabwmas [epryHoBka

MYHHIHMNAJIBHOrO paiioHa
erTy M IKHI

5
L Caviage
P iy

Y,
2,

i
%,

Ocy,
A,
%,

(DALAS Cap,

\penishe

o2

o«
e
o